
Julie Steincke spiller hovedrollen som Sally Bowles i musicalen Cabaret på Borreby 
Herreborg ved Skælskør. 

Den 24. Juni er der premiere på musicalen Cabaret på Borreby Herreborg ved Skælskør. Det er 
teaterforeningen Vindebroen, der i samarbejde med Holstebro Musikteater opfører den kendte musical, som 
i sin tid med Liza Minelli i hovedrollen var en kæmpe biografsucces. Cabaret har også været spillet på 
Gladsaxe Teater, og Holstebro Musikteater havde den på programmet i 2005. Den store hovedrolle som 
Sally Bowles spilles af den talentfulde musical-stjerne Julie Steincke. De andre roller er fordelt mellem 
professionelle fra Holstebro Musikteater, og meget dygtige amatører fra Skælskør, Korsør, Slagelse og 
Næstved, som har været til skrappe auditions. 

Prøverne på Cabaret er i fuld gang, og det går rigtig godt. Julie Steinckes energi, udstråling og 
professionalisme smitter af på hele ensemblet, så alt går op i en højere enhed. Der er ingen tvivl om, at Julie 
har samme glimt i øjet som Liza Minelli, og hun både synger og danser fantastisk.  De mange flotte sang-  
og danseoptrin styres af hhv. Lars Jørgensen, som bl.a. underviser på Statens teaterskole, og koreograf 
Lars Bjørn. Instruktør er John Eggert fra Holstebro Musikteater. 

Julie Steincke er et alsidigt talent. Sin unge alder (32 år) til trods, har hun været involveret i mange 
spændende projekter både i Danmark og i London, hvor hun har boet i 22 år. Sit gennembrud i Danmark fik 
hun på Det Ny Teater, hvor hun spillede den kvindelige hovedrolle i The Producers, overfor bl.a. Preben 
Kristensen. Hun blev nærmest kastet ind i rollen på grund af et afbud, men høstede store anmelderroser. 
Roserne var også fremme for hendes hovedrolle i Chicago, igen på Det Ny Teater. Hun mestrer både sang, 
dans og skuespil, og i 2008 blev hun også en TV-kendis, da hun var dommer i ”Talent 2008”, sammen med 
Martin Hall og Peter Aalbæk Jensen. 

Men nu er det altså Cabaret, det gælder.  Det er Ridehusladen på Borreby Herreborg, som med den unikke 
loft- og bjælkestruktur og rå mure vil udgøre den spændende  ramme om opsætningen med plads til 450 
tilskuere. Inden forestillingen er der mulighed for at nyde en picnic i den smukke park med voldgraven. 
Maden er lavet med kærlighed til lokale råvarer, bl.a. røget vildgåsebryst og brød bagt med hvid hvede fra 
Borreby Gods. 

Man kan også kombinere den flotte forestilling med et ophold i det sydvestsjællandske, som byder på mange 
seværdigheder. Flere hoteller i Skælskør, Korsør og Slagelse har særtilbud i forbindelse med forestillingen. 
F.eks. kan man på det luksuøse Grand Park  i Korsør for kr. 860 pr. person få overnatning, morgenmad, 
Cabaret-menu og billet til Cabaret. Flere af de lokale restauranter tilbyder også specielle Cabaret-menuer 
både før og efter forestillingen.  

Så der er al mulig grund til at lægge vejen forbi Borreby Herreborg og musicalen Cabaret til en fantastisk 
oplevelse !l 

Facts: 

Cabaret havde premiere i 1966 og blev filmatiseret i 1972 med Liza Minelli som natklubsangerinden Sally 
Bowles. Handlingen foregår i Berlin i 1930. Musicalen har siden været opført over hele verden. Gladsaxe 
teater havde stor succes i 2002 med deres version, og i 2005 kom Holstebro Musikteater med deres udgave. 

Cabaret spilles i perioden 24. Juni til 11. Juli (dog ikke mandage/tirsdage) på Borreby Herreborg i Skælskør 

Mulighed for picnic i den smukke park inden forestillingen 

Billetter kan købes på www.billetnet.dk, og på turistkontorerne i Skælskør, Korsør og Slagelse 

Mere information på www.vindebroen.dk 



 

 

 

 


